ści osłaniają myśl polityczną, jak również takich,
którzy zamiast pasów używają powroiów — z roz
kazu przeto władzy wyższej uprzedzam, iż noszenie
wyżej wspomnionyeh czapek, jakoteż wszelkich godeł
na pasach, tudzież przepasywanie się powrozami, oraz
używanie jakichbądz oznak politycznych i ubiorów
niezwyczajnych, któreby później wymyślone być mo
gły, jako hasło zachęcające do nieporządku najmo
cniej, zabrania się.

Warszawa dnia 8. (20.) sierpnia 1801 roku.
Pułkownik Rozwadowski.

Telegram na drugiej stronie.